
                 ПРИКАЗ о создании Совета по Профилактике правонарушений  

 

О создании Совета по 

Профилактике правонарушений 

 

от 09.09.2021г 

        В целях формирования законопослушного поведения и здорового образа 

жизни обучающихся, профилактике девиантного  поведения обучающихся, 

социальной адаптации и реабилитации обучающихся «группы риска» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Совет по профилактике   правонарушений в составе: 

Председатель Совета: Алтымышева В. Т-зам. дир по ВР  

Зам.председателя Совета –социальный педагог 

Члены Совета: Камилова М.А.. психолог, 

Мараджапова С.Р. педагог-организатор,  

Гайбулдаев М.Р. -инспектор ИДН., 

Рысалиева А.К..-профком 

Майтыкова Н.Э.- ШМО кл руководителей 

Мирзат к С. –президент школы 

Ботошев М.- министр спорта 

Совет аксакалов. 

 

 

2. Утвердить функциональные обязанности членов Совета профилактики 

(приложение 1). 

3. Утвердить План работы Совета профилактики . 

4. Заседания Совета профилактики проводить не реже 1 раза в четверть. 

5. Совету в своей работе руководствоваться Положением о Совете 

профилактике и действующим законодательством  КР по профилактике 

правонарушений. 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 



 

 
 


